
お客様各位

　　敬具

営業

営業

12月28日(日) 営業（お持込みのみ）

営業

～ 1月4日(日)まで休業

営業

～ 1月12日(月)まで休業

今年も大変お世話になりました。

2026年も何卒よろしくお願い申し上げます。

2025年12月15日

1月5日(月)

1月10日(土)

〒379-0133 　

　 FAX:  027-382-5301

　 TEL:  027-382-3434

　 安中市原市71番地

　　拝啓　 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　 　　　　誠に勝手ながらご了承のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　

　　　 　　　さて、弊社本年度の年末年始につきましては、下記の期間休業とさせていただきます。

　　　　　   平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

12月30日(火)

12月29日(月)

12月27日(土)

12月26日(金)

有限会社 屋敷治二商店

≪年末年始休業日のお知らせ≫


